Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЬ568Л4{С -ВП
заседания закупочной комисспи по выбору победителя

по открытому запросу цен на право заключения договора
на выполнение работ: Сmроumельсmво ЛЭП 6-10 кВ (в mом чuсле ПИР) dля

mехнолоzuческо^опрасо,:;::::;:#;:уffi
:;::)i;i:;:;r;;!;uалаПЭС(ооо

город Благовещенск
ЕИС JYs3180б740731 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен; <<Сmроumельсmво
ЛЭП 6-10 кВ (в mом чuсле ПИР) dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей на
mеррumорuа фuлаала ПЭС (ООО <(НПП кАквакульmура Праморья>)>
Плановая стоимость закупки: 3 410 627.00 руб. без }л{ета НДС.
Закупка 2096.1разлел2.|.1. ГКПЗ 2018 г.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗЛКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuмu условuялl !окуменmацuu о закупке
-j. О ранжuровке заявок
4. О вьlборе побеdumеля закупкu

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу ЛЬ 2
Признать заявки Общесmво с о2раначенной оmвеmсmвенносmью 'Сельэлекmросmрой',

Обulесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью ",Щальневосmочная Монmамсная
Компанuя" соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к
дальнейшему рассмотрению.

ц l8208.0

Ставка НДСМ п/п Наименование участника [Заявка без НДС [Заявка с НДС

18%1

Общество с ограниченной
ответственностью
'Сельэлектрострой'
иннкпп 7901 5422411790 l 0 1 00 1

огрн l|з7901001226

40245з9.86410627,00

18%z

Общество с ограниченной
ответственностью ".Щальневосточная
монтажная Компания"
иннкпп 25060 1 20б8125060 1 00 1

огрн 11,725з602550,7

4000931.603390б20.00

Проmокол выбора побеdumеля закупка lФ 2096 р, 2, l, l
По вопросу Ng 3

у заrIвок

По вопросу ЛЬ 4
1. Признать победителем закупки на право заключения договора на выполнение работ:
кСmроumельсmво ЛЭП 6-10 кВ (в mом чuсле ПИР) dля mехнолоzлlческоzо прuсоеdаненuя
поmребumелей на mеррumорuu фuлuалла ПЭС (ООО кНПП <Аквакульmура Праморья>)>

участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для
закЕвчика: Общество с ограниченной ответственностью ".Щальневосточная Монтажная
Компания" (692|З5, Российская Федерация, Приморский край, .Щшlьнереченск, Кирпичнiul

ул, 10 Г) на условиях: стоимость заrIвки I_{eHa без Н,ЩС: 3390 б20.00 (4000 931.60 руб,с
НДС), Сроки выполнения работ: do 14.09.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати)
календарных дней с момента подписания актов сдачи-приемки выполненньIх работ, на
основании выставленных Подрядчиком счетов с учетом зачета авансового платежа. Срок
действия оферты до 05.12.2018.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

1//Челышева Т.В.

исполнитель
Иzнаmова Т.А.
397-307

Месmо в

ранrlсuровке
Наuменованuе u adpec Учасmнuка

IteHa заявкu на учасmuе в запросе
цен, руб.

1 место

Общество с ограниченной
ответственностью "!альневосточная
Монтажная Компанпя" 692|З5,
Российская Федерация, Приморский
край,,Щальнереченск, Кирпичнiш ул, 10
г

I_{eHa без Н,ЩС: 3 390 б20.00
(4 000 931.60 руб. с НДС)

2 место

Общество с ограпиченной
ответственностью
'Сельэлектрострой' 6790 1 5,

Российская Федераuия, Еврейская
автономнiш область, Биробиджан,
Советская, |27в

I_{eHa без Н.ЩС: 3 410 б27.00
(4 024 5З9.86 руб. с НДС)

Странича 2 из 2